ПРОТОКОЛ № 4
Заседания двадцать третьей сессии Верхнеингашского сельского Совета депутатов пятого созыва
               12.11.2024г.                с.Верхний Ингаш
                                                      Установленное количество депутатов - 8
                                                           присутствуют депутаты в количестве- 8
                                                           а именно:

Красковская Т.А.

Дедков Н.В.

Мочалова Е.А.

Мочалов Ю.А.

Рамазанов К.К.

Леонтьева Е.С.

Хоботова С.Г.

Маненкова А.Г.

Приглашенные в количестве- 1 человек

Помощник прокурора – Мирюк Н.В.
На заседании присутствовал - глава сельсовета Солдатенко П.Г.
Председательствовал Рамазанов К.К..- председатель сельского Совета депутатов
Секретарем сессии избрана депутат – Маненкова А.Г.
За открытие сессии голосовали:

«За»- 8 чел., «Против»- нет
На рассмотрение сессии внесены следующие вопросы:
1. О внесении изменений и дополнений в Устав Верхнеингашского сельсовета Нижнеингашского района Красноярского края.

СЛУШАЛИ: О внесении изменений и дополнений в Устав Верхнеингашского сельсовета Нижнеингашского района Красноярского края докладчик- Рамазанов К.К.- председатель сельского Совета депутатов

ВЫСТУПИЛИ:  Маненкова А.Г. и Мочалова Е.А. депутат, которая предложила  принять проект решения сельского Совета депутатов о внесении изменений и дополнений в Устав Верхнеингашского  сельсовета.

ГОЛОСОВАЛИ: «За»-8 чел.; «Против»- нет; «Воздержались» - нет.

Верхнеингашский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

Принять решение о внесении изменений и дополнений в Устав Верхнеингашского сельсовета Нижнеингашского района Красноярского края, внесенный администрацией сельсовета.
Председательствующий                                        К.К.Рамазанов
           Секретарь                                                                   А.Г.Маненкова